ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:         /TB-UBND

TP. Thanh Hóa, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh chỉ tiêu xét tuyển lao động hợp đồng làm

giáo viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ đối với các

trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trường liên cấp TH&THCS công

lập trên địa bàn thành phố Thanh Hóa

Căn cứ Nghị quyết số 1238/NQ-UBTVQH15 ngày 24/10/2024 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã

giai đoạn 2023-2025.

Căn cứ Kế hoạch số 1537/KH-UBND ngày 19/11/2024 của UBND thành

phố Thanh Hóa về việc xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên theo Nghị định

111/2022/NĐ-CP của Chính phủ đối với các trường mầm non, tiểu học, trung học

cơ sở, trường liên cấp TH&THCS công lập trên địa bàn thành phố Thanh Hóa.

Căn cứ Thông báo kết luận số 3246-TB/TU ngày 14/01/2025 của Ban

Thường vụ Thành ủy về việc điều chỉnh chỉ tiêu xét tuyển lao động hợp đồng làm

giáo viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ đối với các trường mầm

non, tiểu học, trung học cơ sở, trường liên cấp TH&THCS công lập trên địa bàn

thành phố Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân thành phố Thanh Hóa thông báo điều chỉnh chỉ tiêu theo

Kế hoạch 1537/KH-UBND ngày 19/11/2024 của UBND thành phố Thanh Hóa

về việc xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-

CP của Chính phủ, như sau:

I. Số lượng điều chỉnh:

1. Bậc mầm non điều chỉnh từ 04 chỉ tiêu lên 13 chỉ tiêu (tăng 09 chỉ tiêu)

(phân bổ chỉ tiêu chi tiết tại Phụ lục 1 đính kèm).

2. Cấp THCS điều chỉnh từ 38 chỉ tiêu lên 55 chỉ tiêu (tăng 17 chỉ tiêu).

 (phân bổ chỉ tiêu chi tiết tại Phụ lục 2 đính kèm).

3. Cấp Tiểu học: Giữ nguyên theo Kế hoạch số 1537/KH-UBND ngày

19/11/2024.

II. Hồ sơ xét tuyển: Không thu bổ sung hồ sơ mà sử dụng số hồ sơ đã thu

được để xét tuyển. Vì hiện nay số hồ sơ thu được đang cao hơn so với số chỉ tiêu

trong kế hoạch.

Trên đây là Thông báo về việc điều chỉnh chỉ tiêu xét tuyển lao động hợp

đồng làm giáo viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ đối với các

trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trường liên cấp TH&THCS công lập

2

trên địa bàn thành phố Thanh Hóa. Ủy ban nhân dân thành phố thông báo đến các

thí sinh, cơ quan, đơn vị có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Thường trực Thành ủy, HĐND TP (báo cáo);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

-  TT VHTT Thể thao và Du lịch (để đưa tin);

-  Cổng Thông tin  tử thành phố;

- Phòng GD-ĐT;

-  Các xã,  phường; các trường MN, TH, THCS,

TH&THCS trên địa bàn thành phố;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Lê Trọng Thụ

PHỤ LỤC 1

ĐIỀU CHỈNH PHÂN BỔ CHỈ TIÊU HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG LÀM GIÁO VIÊN THEO NGHỊ ĐỊNH 111/2022/NĐ-CP CỦA CHÍNH PHỦ (KHỐI MN)

TT Tên trường MN

Chỉ tiêu xét tuyển HĐ GVMN theo NĐ 111/2022/NĐ-CP

đã phân bổ theo Kế hoạch số 1537/KH-UBND ngày

19/11/2024

Chỉ tiêu xét tuyển HĐ GVMN theo NĐ 111/2022/NĐ-CP

đề nghị điều chỉnh

  Tổng cộng 4 9

1 MN Đông Cương 1 0

2 MN Hoằng Long 2 0

3 MN Quảng Hưng 1 0

4 MN Đông Hoà

1

5 MN Đông Khê

1

6 MN Đông Anh

2

7 MN Đông Thịnh

2

8 MN Đông Ninh

1

9 MN Đông Tiến

1

10 MN Đông Văn

1

(Tổng số 10 trường)

4

PHỤ LỤC 2

ĐIỀU CHỈNH PHÂN BỔ CHỈ TIÊU HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG LÀM GIÁO VIÊN THEO NGHỊ ĐỊNH 111/2022/NĐ-CP CỦA CHÍNH PHỦ

 (KHỐI THCS)

TT
Tên trường

THCS

Chỉ tiêu xét tuyển HĐ GV theo NĐ 111/2022/NĐ-CP theo Kế hoạch số

1537/KH-UBND, ngày 19/11/2024
Chỉ tiêu xét tuyển HĐ GV theo NĐ 111/2022/NĐ-CP đề nghị điều chỉnh

G
h

i
ch

ú

T
ổ

n
g

 s
ố

T
o

á
n

Khoa học tự

nhiên

V
ă

n

S
ử

T
h

ể
d

ụ
c

N
g

o
ạ

i
n

g
ữ

T
in

M
ỹ

 t
h

u
ậ

t

Â
m

 n
h

ạ
c

Đ
ịa

T
ổ

n
g

 s
ố

T
o

á
n

Khoa học tự

nhiên

V
ă

n

S
ử

T
h

ể
d

ụ
c

N
g

o
ạ

i
n

g
ữ

T
in

M
ỹ

 t
h

u
ậ

t

Â
m

 n
h

ạ
c

Đ
ịa

L
ý

H
ó

a

S
in

h

L
ý

H
ó

a

S
in

h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

  Tổng 38 10 1 4 3 7 2 1 5 2 1 1 1 17 0 3 2 0 2 0 3 1 3 0 0 3

1
THCS Hoằng

Quang
3 1   1         1         1

1

2 THCS Quảng Cát 9 2   1 1 2     2       1 0

3
THCS Quảng

Đông
2 2                       1

1

4
THCS Quảng

Hưng
3 1       1     1         0

5
THCS Quảng

Phú
8 2   1   2 2   1         0

6
THCS Quảng

Thành
3       1 1       1       0

7
THCS Tào

Xuyên
5 1   1 1 1       1       0

8
THCS Thiệu

Dương
4 1 1         1       1   0

9
THCSThiệu

Khánh
1                   1     0

10
TH&THCS Đông

Hoàng
0

1

1

11
TH&THCS Đông

Hoà
0

2

1

1

12
TH&THCS Đông

Khê
0

1

1

5

TT
Tên trường

THCS

Chỉ tiêu xét tuyển HĐ GV theo NĐ 111/2022/NĐ-CP theo Kế hoạch số

1537/KH-UBND, ngày 19/11/2024
Chỉ tiêu xét tuyển HĐ GV theo NĐ 111/2022/NĐ-CP đề nghị điều chỉnh

G
h

i
ch

ú

T
ổ

n
g

 s
ố

T
o

á
n

Khoa học tự

nhiên

V
ă

n

S
ử

T
h

ể
d

ụ
c

N
g

o
ạ

i
n

g
ữ

T
in

M
ỹ

 t
h

u
ậ

t

Â
m

 n
h

ạ
c

Đ
ịa

T
ổ

n
g

 s
ố

T
o

á
n

Khoa học tự

nhiên

V
ă

n

S
ử

T
h

ể
d

ụ
c

N
g

o
ạ

i
n

g
ữ

T
in

M
ỹ

 t
h

u
ậ

t

Â
m

 n
h

ạ
c

Đ
ịa

L
ý

H
ó

a

S
in

h

L
ý

H
ó

a

S
in

h

13
TH&THCS Đông

Thịnh
0

3

1

1

1

14
TH&THCS Đông

Nam
0

3

1

1 1

15
THCS Đông

Ninh
0

2

1

1

16
THCS Đông

Quang
0

1

1

17 THCS Đông Tiến 0

1

1

18 THCS Đông Văn 0                         1

1

(Tổng số 18 trường)

6

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T12:34:35+0700
	HÀ NỘI
	Lê Trọng Thụ<thult.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-04T15:16:30+0700

		2025-02-04T15:16:31+0700

		2025-02-04T15:19:26+0700